
ZARZĄDZENIE Nr 139/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2541/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
września 2016r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat 
zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy Vetulaniego, w drodze 
bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446, 1579, 1948), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147, 2260) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr 
XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 
2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278) – 
zarządza się, co następuje:

§1.1. W zarządzeniu nr 2541/2016 z dnia 29 września 2016r. w sprawie przeznaczenia 
do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej przy ulicy Vetulaniego, w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych wprowadza się zmianę załącznika do ww. 
zarządzenia.

2. § 3 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zawarcie umowy notarialnej winno 
nastąpić w terminie 8 miesięcy od daty podpisania zarządzenia. Po bezskutecznym upływie 
tego terminu zarządzenie traci moc”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


